
Overzicht gecertificeerde bedrijven binnen de VGT 

voor het uitvoeren van berekeningen t.b.v. het KEW-dossier

27-2-2023

LID VGT PLAATS TEL.NUMMER CONTACTPERSOON EMAILADRES

All Dent BV VEENENDAAL 0318-509060 Aart van Sligtenhorst kew@alldent.nl

Arseus Dental Nederland WAALWIJK 0416-675000 Roland Schapendonk kew@arseus-dental.nl

Dental Bauer Nederland BV DEN BOSCH 073-6154410 Dennis Putters dennis.putters@dentalbauer.nl

Dentalair Products BV DORDRECHT 078-6543737 Willeke Baas w.baas@dentalair.nl

Henry Schein Dental BV ALMERE 036-5358636 Bryan van 't Zelfde stralingsbescherming@henryschein.nl

Plandent BV NIEUWEGEIN 030-2888888 Geert Nieboer geertnieboer@plandent.nl

Utrecht Dental BV UTRECHT 030-2410130 Niels Copier kew@utrechtdental.nl
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